
Branky: T. Horák a Semrád po 2, 
Salfický, M. Kohoutek – Miloslav Hora, 
rozhodčí: Hamrník, ŽK: 1:2, diváků: 
100. CHOLTICE: Zrůst – Korbel, Jiří 
Kohoutek, Bravenec, Peml – T. Horák, 
Semrád, Indra, Salfický – Augustin, M. 
Kohoutek (Zářecký, Šmerda). DAŠICE: 
R. Cabicar – J. Šmejda, Šibal, F. Cabicar, 
Milan Hora – J. Hora, Matěna, Janák, 
Král – O. Šmejda, Miloslav Hora (P. 
Šmejda). Se sestupem smíření hosté 
připomínali obětního beránka, čehož 
Choltičtí náležitě využili a svému soupeři 
zatížili  konto hned o celý půltucet.

Góly: Voříšek z pok. kopu, P. Bartoníček 
– Zima 2, Rozsévač, pískal: Oulický, 
ČK: 1:1 (7. Novák – 5. Matys), ŽK: 
2:5, 90. OPATOVICE: Dufek – 
Valenta, Hanuš, Voříšek, Píša – Filipek, 
Práchenský, Jičínský, Pěkný – P. 
Bartoníček, Novák (Picka, R. Jánoš). 
ÚJEZD: Jandák – Vaníček, Petříček, 
Zima, Firbas – Rozsévač, Bendžík, 
Mrštík, Rusín – Strnad, Matys (Vavřín, 
Hývl). V nervózním začátku se domácí 
už ve 3. ujali vedení, když Voříšek 
proměnil penaltu. V 5. Matys počastoval 
hlavního arbitra neslušnými výrazy a byl 
vyloučen. O dvě minuty později ho za 
faul bez míče do sprch následoval Novák 
a počet hráčů se opět vyrovnal. V 11. 
chyboval Dufek a Zima zajistil i shodnost 
skóre. Ještě před přestávkou stihnul P. 
Bartoníček zajistit pro opatovické barvy 
znovu vedení. Po obrátce stran už do 
černého mířili jen hosté. Nejprve v 58. 

Zima zařídil vyrovnaní a čtyři minuty 
před koncem Rozsévač nachytal Dufka 
zase na hruškách a zajistil pro Újezd tři 
důležité body. 

Branky: trojáček, Remeš – Morávek, 
řídil: Koza, ŽK: 3:0, 100. ŽIVANICE: 
Trubač – O. Šimák, Mádr, Khun, Čapek 
– Mrštík, Movsesyan, Řehák, Trojáček 
– Polák, Remeš (R. Šimák, Vlasák, 
Uhlíř). DŘÍTEČ: Vávra – Morávek, 
Drahokoupil, Bednář, Švarc – Kroupa, 
Pečinka, Haan, Voříšek – Částek, Hrůša 
(Zezulka). Zpočátku hosté aktivnější, už 
v 5. musel Trubač sáhnout do registru 
zákroků, když likvidoval hlavičku Hrůši. 
V 15. vhodil Movsesyan z autu dlouhý 
míč až do vápna, kde jej Polák prodloužil 
hlavou a Trojáček se v koncovce nemýlil. 
Ve 28. neudržel domácí lapák hostující 
navštívenku a Morávek do prázdné 
branky vyrovnal. Čtvrt hodiny před 
koncem využil Remeš nedorozumění 
dřítečských zadáků a po samostatné akci 
zápas rozhodl. 

Gól: Pleva, sudí: Váša, ŽK: 4:2, 120. 
PARDUBIČKY: Dufek – Tilgner, Kopp, 
D. Jonáš, Brus – Mrázek, M. Svoboda, 
Zemek, Voříšek – F. Krejčí, P. Jonáš (P. 
Jelínek, Hanzlík, Křížek). SEZEMICE: 
Levinský – Hrdý, Blažek, J. Jelínek, 
Kříž – M. Plecháček, J. Kašpar, Lába, 
T. Kašpar – Kumpan, Pleva (Popilka, 
Knížek, Jindra). Sezemičtí po celý zápas 
byli fotbalovější a o své hubené výhře 
rozhodli patnáct minut před koncem, 

když se po centru Kříže za záda Dufka 
trefil hlavou Pleva. Za zmínku stojí 
ještě dělovka J. Kašpara, která ve 40. 
rozezvučela horní železo Dufkovy 
svatyně. Domácí měli jedinou velešanci 
pět minut před koncem, ale P. Jonáš si na 
Levinského nepřišel.  

Rozhodoval: Laksar, ŽK: 2:4, 100. 
TORPEDO: Guldan – Pavlíček, 
Hanousek, Jarmar, Karlík – Kmošek, 
Šimonek, Hurta, Klinecký – Poláček, 
Kaciáň (Kváša, Vrbata). LIPOLTICE: 
Machač – Tamchyna, Vlasák, Oliva, 
J. Kotraš – Nedvěd, P. Kotraš, Balán, 
Formánek – Švejda, Petik (Flégr, 
Šurkala, Kožený). Po většinu zápasu to 
bylo vyrovnané, ke konci mírná převaha 
domácích bez brankového vyjádření. 

Góly: Kopa, J. Jedlička, Kopřiva, J. 
Englich – J. Uhlíř, soudcoval: Syrůček, 
ŽK: 0:2, 100. HOLICE: Lajvr – Kopa, 
Kopřiva, P. Horyna, Valenta – Udržal, 
Machatý, J. Jedlička, M. Horyna – 
Hrubý, J. Englich (Petránek, M. Jedlička, 
Uhlíř). TESLA: Bílek – Táborský, 
Habiger, Komárek, Šimek – Lejsek, 
Ryba, V. Zavřel, Kačírek – J. Uhlíř, 
Suchý (Süttö). Ve 20. to bylo na vyložené 
šance 3:3, ale branek se diváci dočkali až 
po hodině hry, kdy centr Valenty přetavil 
Kopa v úvodní gól. Do 85. se domácí 
do černého trefili ještě dvakrát a slibný 
náskok byl na světě. O minutu později 
sice hosté snížili, ale poslední slovo 
patřilo opět Holickým.

Branky: Svatoň 2, z toho 1 z penalty, 
Chára, Novotný, na pravidla 
dohlížel: Čermák, ČK:  0:1 (65. 
Burkovič), 230. ŘEČANY: Kaňuka 
– Štěpánek, Linhart, Křivka, Kobera 
– Pavel Moravec, Bahník, Chára, 
Loukota – Novotný, Svatoň (Bank, 
M. Moravec). CHVOJENEC: Starý 
– Kirchner, Silbernágl, Moravec, 
Burkovič – J. Pavlíček, Zajíc, Velinský, 
Roušal – Erber, Huňáček (Chmela, 
Centner). Jednoznačná záležitost 
domácích hráčů, kteří ještě spálili 
minimálně další pět tutovek. Hosté 
zahrozili pouze jednou, kdy za stavu 
3:0 Roušal ze skrumáže mířil těsně 
mimo Kaňukovy tyče.

Branky: Vondrouš 2, Maťátko – 
Šetina 2, rozh.: Šindler, ŽK: 1:1, 40. 
BUKOVKA: Pilňáček – Sodomek, 
Cep, Štrobich, Urbiš  - Salavec, 
Vondrouš, Grešák – Maťátko, 
Pešta, P. Balšay (Dobrovolný, R. 
Balšay, Kubín). Bukovka čekala 
na vítězství od 19. října minulého 
roku. Ve vyrovnaném utkání vedla 
2:0, ale soupeř ještě do přestávky 
vyrovnal. Tři body domácím zajistil 
v 80. minutě kapitán týmu Vondrouš 
z přesně provedeného trestného 
kopu. Dobře hrající obrana Bukovky 
pak už nedovolila hostům vyrovnat.

Branky: Biath, Tichý, T. Karela 
po 2, Pohanka – Horáček, rozh.: 
Jakoubek, b.k. 60. KŘIČEŇ: 
Baracz – Kolín, Dimov, Kopáč, 
Nosek – Hanzl, Pohanka, Pilc, 
T. Karela – Biath, Tichý (Blažek, 
Koki, Z. Karela). Utkání mělo 
jednostranný průběh a hrálo se 
takřka na jednu branku. Domácí ve 
21. min. neproměnili penaltu (na 
jaře již šestou!). Tentokrát neuspěl 
Nosek. Ve druhém poločase se po 
deseti letech v dresu domácích 
objevil 41letý Z. Karela. Měl i tři 
„tutovky“, které ale nevyužil.

Branky: Sabo, Příhoda, Ullrich 
– Horák 2, Ferjenčík, rozh.: 
Dobrovolný, ŽK: 0:1, 80. 
TETOV: Benjač – Odvárka, Šanda 
st., Chára, Svoboda – Kratěna, 
Doležílek, Příhoda, Ullrich 
– Šanda ml., Sabo (Vavřínek, 
Dostál, Čecháček). Utkání dvou 
rozdílných poločasů. V první půli 
Tetov zaskočil soupeře dobrým 
výkonem a proměňováním 
šancí. Po přestávce hosté přidali, 
vynutili si převahu a v samém 
závěru zápasu dokázali vyrovnat. 
Choltické béčko po čtyřech 
jarních výhrách ztratilo dva body. 

Branky: Hochman 4, Vavřín 
– Kopáč, rozh.: Halas, b.k. 60. 
SELMICE: Kníže – Kalina, 
Kaska,Zita, Radil – Bulánek, Eisner, 
Křivka, Vavřín – Kadaník, Hochman 
(Štekl, Waldhans). Bezproblémová 
výhra Selmic. Hosté stačili vzdorovat 
jen úvodní čtvrthodinu, pak se už 
jen bránili náporu domácího celku. 
V jeho dresu zářil kanonýr Hochman, 
kterému náramně svědčilo teplé 
počasí.

Branky: Sýkora – Svoboda 
3, Šolta, rozh.: Školout, b. k., 
50. LAB. CHRČICE: Havrda 
– Merta, Morávek, Šplíchal, 
Filipec – Skřivánek, Benadík, 

Štekl, Matoušek – Sýkora, Kollár 
(Kohoutek, Šindelář).  Hosté 
byli po všech stránkách lepší a 
zaslouženě si odvezli všechny 
body.

Branky: Haňka – Branda, rozh.: 
D. Strnad, ŽK: 0:1, 50. STARÝ 
MATEŘOV B: Doležal – Ipser, 
Horák, Šebek, Klíma – Huňáček, 
Pozdník, Kaňka, Hromádka – 
Kopp, Haňka (Bradshaw, Tóth, 
Bis). V zajímavém duelu byli 
domácí velmi blízko ke třem 
bodům. V poslední minutě 
nastavení se ale trefil Branda a 
bylo po domácí radosti.   

Branky: Kožka, Stárek – Holouš, sudí: 
Přibyl, ŽK: 1:2, 70. CHVOJENEC: 
Milan Horák – Forgo, R. Horák, Jelínek, 
Kamenický – Martin Horák, Zbudil, 
Cach, J. Kvapil – Kožka, Stárek (M. 
Kvapil, Burkovič). Hosté sice přijeli 
jen v deseti, ale na hře to vůbec nebylo 
poznat. Domácí však byli šťastnější 
v koncovce.

Góly: Troják, Jirout, pískal: Klempíř, 
ŽK: 2:0, 30. PARAMO: Štok – 
Zámečník, Ruprecht, R. Topič, Záleský 
– Smolný, B. Pařízek, Ernst, J. Topič – 
Troják, Novotný (Jirout, Holčík, Píša). 
Ostřetínští měli enormní snahu urvat 
všechny tři body, ale vylámali si zuby 
na vynikajícím Štokovi v brance. Po 
klopýtnutí vedoucího týmu tak propásli 
přímý atak na čelo tabulky.

Střelci: J. Skutil, R. Skutil, rozhodoval: 
Laksar, ŽK: 0:2, 80. SEZEMICE: 
Levinský – Báča, Jindra, Černý, Novotný 
– Kočiš, Zbudil, Holeček, Němec – J. 
Skutil, R. Skutil (K. Plecháček, Mezera, 
Brychta). Vyrovnané utkání, které se 
odehrávalo převážně ve středu pole. 
Sezemičtí proměnili dvě šance, kdežto 

hostům zkazil radost Levinský.

Góly: Brandejs, Cink, rozhodčí: 
Triandafilu, b. k., 50. STARÉ ČÍVICE: 
Málek – Ptáček, J. Plíšek, L. Křivka, 
Kopečný – P. Plíšek, Kvapil, Vasilev, 
Jozíf – Vích, Suchý (Hoffman, Motyčka, 
Bozaň). Do okamžiku, než poslal soupeř 
na pažit čerstvé síly, to byla vyrovnaná 
partie. Domácí tak ani v tomto utkání 
neokusili, jak sladce chutná výhra.

Branky: Šišán, Shejbal – Stárek 2, řídil: 
Pražák, ŽK: 2:0, 70. ROVEŇ: Smýkal 
– Z. Motyčka, Brňák, Shejbal, Sháněl 
– Mládek, Šretr, Svoboda, O. Koláček 
– Šišán, Prokeš (P. Motyčka, Valenta, 
Cimfl). Vyrovnaný duel, který vyústil do 
spravedlivé dělby bodů. 

Góly: Lukáč, Vybíral, Černohous - 
Šebetka, soudcoval: Hamrník, b. k., 100. 
FK Pce: V. Lukáš – Vala, Černohous, 
Ročín, Závodník – Dymáček, L. Cirkl, 
Lukáč, Šedivý – Vaněk, Vybíral (J. 
Lukáš, Háva, Pochobradský). Výkony 
domácího celku připomínají noc a den. 
Tentokrát to byl velmi slunečný den, 
neboť lídru soutěže po výborném výkonu 
přichystali první prohru. Pochvala pro 
obranný šik, který do puntíku splnil 

taktické pokyny trenéra.

Branky: P. Kuch – Kuře, Havlas, 
Strnad, rozh.: Ziegler, ŽK: 1:1, 
50. CHVALETICE: Vondrák 
– Novák, Vančura, Král, Meško – 
Sajdl, V. Kuch, Brunclík, Fencl – P. 
Kuch, Hrbek (Vaníček). Zasloužená 
výhra přeloučské rezervy, která byla 
herně lepší a pohyblivější. Domácí 
doplatili na špatnou koncovku a 
neproměňování šancí je připravilo 
o lepší výsledek.

Branky: Meduna, Mzyk – Pankin, 
rozh.: Čermák, ŽK: 4:0, 70. 
STARÝ MATEŘOV: V. Zach – 
Mynka, Spěvák, Shejbal, Hromádko 
– Meduna, Mzyk, T. Zach, Škrha 
– Křížek, Gubík (Voženílek, 
Kutílek). Překvapivou výhrou nad 
lídrem tabulky získali domácí tři 
velmi důležité body. Zdechovice 
šly velmi rychle do vedení, ale 
o náskok také brzo přišli. Hosté 
měli sice herní převahu, nastřelili 
břevno, ale domácí svou bojovností 
dokázali zvítězit. Mzyk se nejlépe 
orientoval ve skrumáži a hlavou dal 
rozhodující gól.

Branky: M. Strnad, L. Zářecký, 
rozh.: Buchta, ŽK: 0:1, 20. 
KOLESA: Moravec – Musil, 
Fábera, Př. Němec, St. Strnad 
–M. Zářecký, Grande, L. Zářecký, 
Samšiňák – Mart. Strnad, Kurka 
(Sůra, Fofoňka, Jedlička). Domácí 
mohou mluvit o šťastném vítězství, 
protože hosté byli herně lepší, ale 
nedokázali proměnit ani jednu ze 

spousty šancí. Domácí naopak 
z minima vytěžili maximum a 
mohli se tak těšit ze tří bodů.

Rozh.: Budínský, ŽK: 1:1, 100. 
RYBITVÍ: Felcman – Řehák, 
Peterka, Steklý, M. Čada – Vlk, 
Bořil, Fořt, Levai – Šaravec ml., 
Fistr (Merkl, Kopsa). V utkání, 
které bylo hráno bez jakýchkoli 
záludností, měli domácí neplodnou 
převahu. Hosté nepotvrdili roli 
favorita, který se pohybuje v horních 
patrech tabulky. Nejlepším hráčem 
na hřišti byl přelovický Bartoš.

Branky: Kosinka 3, Tomič 2 (1 z 10 
m), Kmoníček, Strejček (z 10 m), 
rozh.: Rokyta, ŽK: 4:1, 70. ROH. 
BĚLÁ: Kunt – Havelka, Kolmaš, 
Postl – Morávek, Strejček, Kosinka, 
Führer – Štěpánek, Kmoníček, 
Tomič (Bureš). Hosté přijeli jen 
s deseti hráči a tak bylo otázkou, 
jak dlouho vydrží vzdorovat. 
Stačili jen v I. půli a po přestávce 
to byla hra kočky s myší. Domácí, 
kteří měli neustálou převahu, si 
s chutí zastříleli a popkovickému 
gólmanovi musela jít hlava kolem.

Branky: Sobotka, Křivka, rozh.: 
Miloslav Čížek, b.k., 70. DOLANY: 
Novotný – Exner, Flégr, Slavík, 
Pav. Červený – Richter, Křivka, 
Sobotka, Schejbal – Hlaváček, 
Sporiš (Souček, Svoboda). Nadšeně 
a s chutí bojující Dolany zaslouženě 
vyválčily tři body. Kladem utkání 
byla oboustranně slušná hra a tak se 

zápas obešel bez karetních hrozeb. 
U domácích zaslouží pochvalu 
Flégr, Slavík v obraně a v útoku 
Schejbal s Hlaváčkem.

Branky: Kalousek, Panchartek – 
Hák, rozh.: Pulpán, ŽK: 3:2, 90. 
SEMÍN: Gabriel – T. Vokál, Žáček, 
Samek, O. Vokál – Vosáhlo, Tichý, 
Kosina, Kalousek – Panchartek, 
Živný (Hrůša, Václavek, Černoch). 
Velmi vyrovnanému duelu by 
slušela dělba bodů. Hosté byli pro 
domácí celek velmi nepříjemným 
soupeřem. Na vedoucí gól 
Kalouska ve 20. min. rychle 
odpověděli Hákem. Po přestávce se 
urputně bojovalo a šťastné vítězství 
Semínu zajistil v 80. minutě hlavou 
Panchartek. Hosté si připsali čtvrtou 
prohru v řadě.

Střelci: Roubal z p. k., Truhlář, 
Klimeš – Čermák z p. k., pískal: 
Ledajaks, ŽK: 0:4, 25. SKP Pce: 
Černohubý – Míček, Klečka, Roubal, 
Chládek – Horáček, Formánek, 
Mrkos, Luptovský – Plaček, Truhlář 
(Klimeš). V I. půli výrazná převaha 
domácích, kteří zazdili pět jasných 
tutovek. Přesto šli do vedení, když 
ve 45. proměnil Roubal pokutový 
kop. Po změně stran se hra vyrovnala, 
ale slibné šance měli jen Pardubičtí. 
Další góly padly až v poslední 
čtvrthodině. kdy se po individuálních 
akcích prosadili Truhlář s Klimešem 
a zápas zaslouženě rozhodli ve svůj 
prospěch. Hosté se ke slovu dostali až 
v nastaveném čase. 

Góly: Meller 3, D. Jonáš, 
Řezníček z pok. kopu – Tešla, Bil, 
rozhodoval: Sklenář, ŽK: 0:1, 
50. PARDUBIČKY: M. Fiala – 
Ondráček, P. Fiala, Kudrna, Valenta 
– Tuťálek, Řezníček, Křížek, Kovárník 
– D. Jonáš, Meller (T. Jonáš, Bednář, 
Hanzlík). Kdyby hosté po první 
pětačtyřicetiminutovce vedli 4:0, 
nikdo by se nedivil. Svůj den však 
měl brankář Fiala, který celou hodinu 
držel domácí ve hře. Pak se vše 
zlomilo, místní borci dali dva rychlé 
góly, Opatovičtí otevřeli hru a to byla 
voda na mlýn hráčů Pardubiček. Ti 
posléze svého protivníka rozstříleli 
a v klidu si dokráčeli pro hladkou 
výhru.

Branky: M. Machatý 3, Melc – Víšek, 
sudí: Rambousek, ČK: 2:0 (Melc, 
Madák), ŽK: 6:3, 100. ROVEŇ: 
Baláš – M. Koláček, D. Král, Mikuláš, 

J. Kaplan – Madák, L. Kaplan, 
Pachovský, A. Kašpar – Melc, M. 
Machatý (O. Koláček, Šišán, R. Král). 
I v devíti lídr soutěže přejel svého 
soupeře jak „otéčko“ nepřístupný 
terén. Hned na začátku navrtal svým 
torpédem příď Titaniku M. Machatý a 
tentýž super bomber ještě do poločasu 
dvěma zásahy dosáhl na hattrick. 
Hlavnímu arbitru se asi hostů zželelo, 
neboť jim hrozil pěkný klepec, a do 
sprch poslal postupně hned dva domácí 
plejery. Nebylo to nic platné, Rovenští 
byli i za tohoto stavu lepší, a kdyby při 
jedné akci nezaváhal gólman Baláš, 
mohli uhrát výsledek s nulou. 

Do střelecké listiny se zapsali: 
Fic, M. Vítek, Marek Večeřa, řídil: 
Pražák, ŽK: 1:1, 60. NEMOŠICE: 
Gruber – R. Vítek, Meduna, Racek, 
L. Příhoda – Fic, Marek Večeřa, A. 
Týnek, T. Týnek – Kovář, M. Vítek 
(Michal Večeřa). Bojovný duel, ve 
kterém byli Nemošičtí fotbalovější 
a při zakončení úspěšnější. Hosté si 
během zápasu vytvořili také několik 
slibných brankových příležitostí, 
tentokrát však byli s koncovkou 
na štíru a tak odejeli s prázdnou.

Góly: J. Málek – Cabicar, rozhodčí: 
K. Strnad, ŽK: 1:3, 60. STARÉ 
ČÍVICE: L. Málek – Zeman, 
Kulhánek, Kopa, Čihák – Svoboda, 
Vojtíšek, Suchánek, Horáček – J. 
Málek, Mzyk (Dávid). V I. půli měli 
více ze hry Čívičtí, a za jednogólového 
náskoku ještě zahodili dvě loženky. 
Jak se později ukázalo, tak je to 
muselo pěkně mrzet, neboť pět minut 
před koncem Cabicar zajistil plichtu.

Branky: Klepešta – Půlpán, 
soudcoval: Sponner, ČK: 0:1 (Hájek), 
ŽK: 2:4, 80. ŘEDICE:  Trnka – 
Kovalčík, Kysela, Mládek, Matys – 
Tesař, P. Koubek, Moravec, B. Koubek 
– Kopecký, Klepešta (Skoumal, Jirout). 
Bojovné, tvrdě hrané utkání, ve kterém 
za delší konec nejprve tahali domácí a 
po změně stran se karta obrátila.

Góly: Bakule 2, Lexman z pok. kopu, 
Teplý – Václavek, Tláskal z pok. 
kopu, s píšťalkou přijel: Franc, b. k., 
100. STARÉ HRADIŠTĚ: Brožek 
– Černohubý, Stránský, Jičínský, 
Jůva – Němec, Mára, Blažek, Bakule 
– Skuček, Lexman (Teplý, Tesner). 
Domácí po celý zápas drželi taktovku 
pevně ve svých rukou a bez problémů 
si dokráčeli pro další výhru.

PONDĚLÍ 18. KVĚTNA  2009                                                                                                                                                                                              STRANA  11  

Z OKRESNÍCH FOTBALOVÝCH SOUTĚŽÍ Z PARDUBICKA, HOLICKA A PŘELOUČSKA

III.TŘÍDA
HOLICKO Karetní poker v Rovni III.TŘÍDA

PŘELOUČSKO Č e r n á  s é r i e  Ž d á n i c

  1. Roveň              
  2. St.Hradiště B   
  3. Ostřešany         
  4. Nemošice         
  5. Moravany B     
  6. Pardubičky B   
  7. Srch B             
  8. H. Ředice        
  9. Opatovice B    
10. Mnětice           
11. Litětiny           
12. St. Čívice        
13. Vys. Chvojno 
14. SKP Pardubice 

21 16  3   2  70:23  51
21 14  3   4  62:29  45
21 10  8   3  43:30  38
21 10  5   6  54:39  35
21 10  4   7  46:40  34
21   8  5   8  55:56  29
21   7  7   7  48:43  28
21   5  9   7  32:41  24
21   7  3 11  31:47  24
21   5  5 11  39:57  20
21   5  5 11  39:64  20
21   6  2 13  42:68  20
21   5  4 12  32:41  19
21   3  9   9  34:49  18 

Příští kolo: so 17: Vysoké 
Chvojno – SKP Pardubice, 
Opatovice B – Staré Čívice, 
ne 17: Litětiny – Nemošice, 
Moravany B – Staré Hradiště 
B, Mnětice – Ředice, Ostřešany 
– Roveň, Srch B – Pardubičky 
B. SVATOPLUK ŠINDELÁŘ    

OKRESNÍ
PŘEBOR Sestupem ohroženo až osm celků

  1. Holice B           
  2. Sezemice          
  3. Řečany             
  4. Choltice           
  5. Tesla Pce C     
  6. Lipoltice          
  7. Újezd              
  8. Živanice B      
  9. Pardubičky      
10. Dříteč            
11. Opatovice      
12. Chvojenec     
13. Dašice           
14. Torpedo        

21 16  3   2  63:26  51
21 15  1   5  55:26  46
21 15  1   5  50:24  46
21 12  3   6  50:32  39
21 11  4   6  44:34  37
21 11  3   7  56:40  36
21   8  5   8  39:35  29
21   8  2 11  29:39  26
21   7  4 10  31:35  25
21   7  1 13  39:50  22
21   6  4 11  32:43  22
21   7  1 13  28:50  22
21   3  2 16  25:74  11
21   2  4 15  21:54  10

  1. Zdechovice         
  2. Kolesa             
  3. Přelovice          
  4. Lány n. D.        
  5. Roh. Bělá         
  6. Valy B            
  7. Semín             
  8. Chvaletice      
  9. Přelouč B       
10. Dolany           
11. St. Mateřov    
12. Rybitví           
13. St. Ždánice     
14. Popkovice      

21 14  2   5  55:16  44
21 12  3   6  50:37  39
21 11  4   6  40:33  37
21 10  5   6  47:40  35
21 10  4   7  44:39  34
21 10  2   9  45:35  32
21   9  5   7  31:32  32
21   9  4   8  49:43  31
21   9  1 11  46:41  28
21   7  4 10  38:42  25
21   6  6   9  44:55  24
21   6  4 11  31:39  22
21   5  3 13  28:59  18
21   3  5 13  30:67  14 

Opatovice-Újezd 2:3(2:1)

Zpráva z STK
Pardubice - ZMĚNY TERMÍNŮ 
UTKÁNÍ: IV.třída dospělých 
– Přeloučsko, 22.kolo Sopřeč - 
Jankovice sobota 20.6. v 17 hodin. 
JINÉ: Rozhodčí Oulický – změna 
telefonního čísla – 739 147 235. 
Kompletní rozlosování a 
výchozí tabulky jednotlivých 
skupin play-off dorostu je na 
webu OFS. Jakékoliv případné 
změny v termínech utkání 
neprodleně řešit s STK.    (tu)

Živanice B-Dříteč 2:1(1:1)

Řečany-Chvojenec 4:0(2:0)

Holice B-Tesla Pce C 4:1(0:0)

Choltice-Dašice 6:1(3:0)

Pardubičky-Sezemice 0:1(0:0)

Chvaletice-Přelouč B 1:3(0:1)

R.Bělá-Popkovice 7:0(1:0)

St.Mateřov-Zdechovice 2:1(1:1)

Semín-St.Ždánice 2:1(1:1)

SKP Pce-Moravany B 3:1(1:0) Ředice-Ostřešany 1:1(1:0)

Roveň-Srch B 4:1(4:0)

Týdeník Pernštejn na vybraných místech v 
prodeji již v pondělí dopoledne - Třída Míru 
- trafika naproti lékárně, Dubina - tr. Na 
Pergole, Drážka - tr. Kyncl, Karlovina - tr. u 
bývalého Soudku, Polabiny III - tr. vedle rest. 
Pernštejn, v redakci Týdeníku - nám Čs. Legií.

Pardubičky B
Opatovice B

5 (0)
2 (1)

Nemošice
Vysoké Chvojno

3 (2)
0 (0)

Příští kolo: ne 17: Popkovice – 
Rybitví, Přelovice – Semín, Staré 
Ždánice – Kolesa, Lány na Důlku 
– Starý Mateřov, Zdechovice – 
Dolany, Valy B – Chvaletice, 
Přelouč B – Rohovládova 
Bělá.      FRANTIŠEK NERAD

  1. Jaroslav           
  2. Ostřetín           
  3. Veliny             
  4. Paramo B        
  5. Sezemice B     
  6. Mikulovice B  
  7. Roveň B          
  8. FK Pce  
  9. Dříteč B           
10. Chvojenec B    
11. Býšť        
12. St. Čívice B     

17 14  2   1  55:12  44
17 13  1   3  51:20  40
17 10  4   3  45:29  34
17   9  3   5  51:30  30
17   8  3   6  36:25  27
17   7  4   6  49:37  25
17   7  3   7  47:30  24
17   7  2   8  32:33  23
17   4  3 10  31:47  15
17   4  2 11  16:66  14
17   2  4 11  23:54  10
17   0  3 14  10:63   3

  1. Křičeň             
  2. Choltice B       
  3. Selmice           
  4. Tetov              
  5. Bukovka         
  6. Jankovice       
  7. Kojice             
  8. St. Mateřov B 
  9. Chvaletice B   
10. Rohoznice       
11. Lab. Chrčice   
12. Sopřeč       

17 13  2   2  52:16  41
17 11  5   1  46:18  38
17 10  3   4  46:23  33
17   8  5   4  41:31  29
17   8  2   7  35:38  26
17   7  1   9  26:32  22
17   6  3   8  32:28  21
17   5  4   8  30:38  19
17   4  4   9  31:43  16
17   3  7   7  17:36  16
17   5  1 11  28:48  16
17   2  3 12  17:50    9

Torpedo-Lipoltice 0:0

SPORT

Příští kolo: so 10.15: Tesla 
Pardubice C – Torpedo, so 17: 
Dříteč – Opatovice, Chvojenec – 
Choltice, ne 17: Újezd – Řečany, 
Dašice – Holice B, Lipoltice – 
Pardubičky, Sezemice – Živanice 
B.       SVATOPLUK ŠINDELÁŘ

Služba v redakci
neděle 8 - 10 hodin (sobotní zápasy)
neděle 18.30 - 19.30 (nedělní zápasy)

TČ: 466 260 958, 466 260 988
e-mail: michal.noviny@seznam.cz

IV.TŘÍDA
HOLICKO Jaroslav poprvé klopýtla

IV.TŘÍDA
PŘELOUČSKO Kanonýr Hochman při chuti

Příští kolo: so 17: Veliny - 
Chvojenec B, ne 17: Dříteč B – 
Staré Čívice B, Býšť – Sezemice 
B, Mikulovice B – Paramo 
B, Ostřetín – FK Pardubice 
1899, Jaroslav – Roveň B. 
     SVATOPLUK ŠINDELÁŘ

Příští kolo: so 17: Chvaletice B 
– Selmice, Kojice – Bukovka, ne 
17: Choltice B – Křičeň, Sopřeč 
– Starý Mateřov B, Rohoznice 
– L. Chrčice, Jankovice – 
Tetov.       FRANTIŠEK NERAD

Sezemice B
Mikulovice B

 2 (0)
  0 (0)

Chvojenec B-Dříteč B 2:1(0:1)

Roveň B-Veliny 2:2(1:1)

FK Pce-Jaroslav 3:1(1:1)

Selmice-Sopřeč 5:1(3:0)

L.Chrčice-Kojice 1:4(0:2)

Tetov-Choltice B 3:3(3:1)

Bukovka-Jankovice 3:2(2:2)

Starý Mateřov B
Rohoznice

1 (0)
1 (0)

Křičeň
Chvaletice B

7 (3)
1 (0)

Rybitví-Přelovice 0:0

Kolesa-Lány n.D. 2:0(1:0)

Paramo B-Ostřetín 2:0(1:0)

O pohár Bohuslava 
Jasanského

Pardubice – V soutěži Týdeníku Pernštejn a fotbalové prodejny Mida Sport 
o poháry pro nejlepší střelce v okresním přeboru, třetích tříd a čtvrtých tříd 
to po uplynulém víkendu vypadá následovně. STŘELCI – PŘEBOR: 27 
– Ondřej Svatoň (Řečany/Lipoltice), 15 – Vladimír Novotný (Řečany), 
12 – Tomáš Havlíček (Dříteč) a Tomáš Kašpar (Sezemice). - III. TŘÍDY: 
22 - Martin Vítek (Nemošice), 17 - Lubomír Meller (Pardubičky B), 15 
– Josef Žďárský (St. Hradiště B), Petr Shejbal (Litětiny) a Martin Strnad 
(Kolesa). -  IV. TŘÍDY: 21 – Miloš Hochman (Selmice), 15 - Jaroslav 
Trunec (Jaroslav) a Josef Tichý (Křičeň). V soutěži o brankářské rukavice 
od firmy Keeper sport, které jsou určeny pro nejlepšího gólmana okresního 
přeboru, neboli pro toho, kdo odchytá nejvíce zápasů bez obdržené branky 
je pořadí následující. BRANKÁŘI – PŘEBOR: 9 – Kaňuka (Řečany), 
6 - Maršíček (Pardubičky), 5 -Jandák (Újezd), Levinský (Sezemice), 
4 - Trubač (Živanice B). V případě, že bude více brankářů se stejným 
počtem odchytaných nul, zvítězí ten, jehož tým se v konečné tabulce 
umístí výše. Stejně tak je to i mezi kanonýry.      MICHAL MACH

St.Čívice B-Býšť 0:2(0:0)

Dolany-Valy 2:0(1:0)Staré Čívice
Litětiny

1 (1)
1 (0)

Staré Hradiště B
Mnětice

4 (1)
2 (1)


